
 

《問い合わせ先》  独立行政法人日本スポーツ振興センター   

秩父宮記念スポーツ博物館・図書館 

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 10 番 2 号 

TEL 03-3403-1159 

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ 

          http://www.jpnsport.go.jp/ 

 

 

平成２５年１２月２７日 

独立行政法人日本スポーツ振興センター 

秩父宮記念スポーツ博物館 

  
    
   

 

 
 

 

 

 

 
 
 

各位 

謹啓 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

秩父宮記念スポーツ図書館は皆様のご厚情に支えられ、５４年間開館してまいりましたが、こ

の度、国立競技場改築工事に伴い、平成２５年１２月２７日をもちまして長期休館させていただ

く事になりました。新国立競技場が完成する２０１９年の再開を予定しております。 

 

 

 ≪今後の運営に関しましてのお知らせ≫ 

 
長期休館により閲覧室は閉鎖いたしましたが、文献複写サービスは引き続き平成２６年３月３

１日（月）までご利用いただけます。 
 

平成２６年３月３１日以降は、事務所移転に伴う資料整理の為、文献複写サービスを一時終

了致します。 

文献複写サービスの再開は、事務所移転後に決定次第、ホームページにてお知らせします。 

ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

謹白 
 

 
 

秩父宮記念スポーツ図書館の長期休館について 

 

  


